[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ   СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КОРОБКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

17 июля  2018 г.                                    № 49
                                п. Коробкин
                                                О внесении изменений и дополнений в решение

                                                  Собрания депутатов Коробкинского сельского

                                                  муниципального образования Республики

                                                  Калмыкия № 24 от 22.11.2016 г.
                                                   «Об утверждении ставок земельного налога»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального Закона РФ от 05.08.2016 года № 117-ФЗ, Федерального Закона РФ от 03.07.2016 года № 360-ФЗ, руководствуясь ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом Коробкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Коробкинского СМО РК

решило:
1. Внести дополнение в решение Собрания депутатов Коробкинского сельского     муниципального образования Республики Калмыкия № 24 от 22.11.2016 г. «Об утверждении ставок земельного налога»:

      -  дополнить пунктом  4. и изложить в следующей редакции:

          «4. Срок уплаты земельного налога определяется в соответствии с

           Налоговым Кодексом Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

      опубликования.

Глава Коробкинского сельского

муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)        _______________     Литвиненко Е.Н.